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för den där tanten, livad du heter», uppmanade 
hon den lille.

Jag såg på honom i hans betänksamma stora 
djupblå ögon, och det kom som från en fläkt 
från de små rosenläpparne : »Pa... pa... fos».

»Hvad hör jag, heter han verkligen så? Bra, 
min gosse, du stavar och lägger ihop, som salig 
grev Bengt», tilläde jag leende.

»Ja, ja!» utropade Elise. »Du syftar på 
morfadern, när han vid en viss festlighet stavade 
på programmet. Herr Lund har berättat alltsam
mans för mig.» — »Det kan jag nog tro. Och er 
gosse heter verkligen Paphos som i myten?» — 
»Ack ja. Den ha vi naturligtvis haft i kärt, kärt 
minne. »

Kort därpå sågo vi Lassen, som emellertid 
blivit professor, och herr Lund inträda i närgrän
sande rum. Aven en annan vandrare syntes där, 
hvilken blickade spejande omkring sig. Jag rik
tade min väns uppmärksamhet på honom, tryckte 
hennes hand och sade: »Ser du där kommer en 
landsman till mig, en barndomsvän, du förstår. . . 
Det var han, som den där gången längtade att 
få se mig, och nu är det jag, som hvart jag gar 
längtar att få se en skymt av honom.»

»A?» — »Ja, du.» — »Och han heter?» 
Jag lutade mig närmare Elise och framhviskade
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min trolovades namn. »Jag får väl göra er be
kanta sedan?»

»Den unge finske målaren har således eröv
rat ditt hjerta!»

»Du får snart vårt kort.»
»Och din Upsala-inklination?» — »Låt oss 

säga, det var provpilen. Men var viss, att jag 
städse skall behålla min kusin Fredrik i kärt 
minne.»

Vi sprakade förtroligt ännu en stund och om
famnade hvarandra åter under glädjetårar. Därpå 
reste vi oss och gihgo de nyankomna till mötes.
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Pä hokförlagsföreningen Vår Tids förlag har förut utkom
mit av

Lotten Von K^mer:
DEN KAMPANDE ANDEN.

Religiös väckelse och religiöst lif.
Med nio illustrationer af Jenny Nyström.

Pris 1 krona.
Den värderade, af de ädlaste syften genomträngda skaldinnan söker i sin 

dikt framställa de nytestamentliga undren i en poetisk omklädnad samt 
häfda deras inre, andliga betydelse för alla tider. Den blifvande behåll 
ningen af den med fina och stämningsfulla vignetter utstyrda volymen 
tillfaller Lotten von Kræmers stipendium för kvinliga studerande vid 
Upsala akademi. Post- och Inrikestidningar.

Sign. C. D. W. i Vårt Land säger om dessa religiösa sånger, att de 
röja formtalang och verklig känsla» samt att benämningen ’Den käm
pande anden’ icke är illa vald för att angifva dessa dikters ton och. anda ».

— — »I själfva sångerna, sex till antalet ocn alla utmärkande sig för
vacker form och ädelt innehåll, tecknar författarinnan det aggande tvifvel, 
som så småningom lägger sig till ro, då lifvets morgonstjerna, Kristus, 
gryr upp i själen, och dröjer sedan med hänryckt öga vid denna den här
ligaste gestalten i verldshistorien. - — De sista sångerna, Vid sekelslutet,
visa kyrkans oförmåga att numera tillfredsställa andarnos djupaste törst, och 
hur de gamla formerna störtat i kaos, som nödvändigt måste föregå, 
innan ’till renad tempeltjenst sig anden viger’, och tro och förnuft ej 
längre stå som hvarandras fiender. Aftonbladet.

— —- »Det är en verklig praktupplaga i stor oktav, försedd med ett 
antal utmärkt väl utförda och stämningsfulla teckningar af Jenny Nyström.

I dessa sånger söker skaldinnan häfda en förnuftskristlig uppfattning af 
vår trosläras hufwudpunkter i motsats mot kyrkans dogmatiska läror. — 
Många vackert tänkta och vackert sagda saker förekomma i diktcykeln.

Stockholms Dagblad.
—- — »En särdeles väl utstyrd och illustrerad hok, i hvilken dikta - 

rinnan gifver uttryck åt sina betraktelser öfver vår religion och dess upp- 
liofsman. Fromhet och religiositet andas i alla dessa sånger, af hvilka 
det starkt anlitade utrymmet för dagen ej tillåter oss att lemna prof, det 
vi så gerna skulle velat göra, särskildt med hänsyn till den varma fram
ställningen af Kristus. Göteborgs-Posten.

»Förf. har på ett kärnfullt och poetiskt språk och i bunden form 
sökt förena tankens frihet med trons innerlighet, eller med andra ord, 
att hringa vetande och religion i en harmonisk samstämmighet, som. till
fredsställer både förstånd och känsla, och denna sträfvan gör särskildt ur 
vår synpunkt detta dikthäfte rekommendabelt för hvarje bildadt hem.

Sanning sökaren.

Stockholm, P. Palmquists Aktiebolags Boktrycken.
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